01/12/2017 SEI/IFRO - 0119932 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=132800&infra_sistema… 1/2

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 117

PROCESSO SEI Nº 100907210542.000004/2017-73
DOCUMENTO SEI Nº 0119932

BOLSA FORMAÇÃO/MEDIOTEC - PROFESSOR FORMADOR

O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a
RETIFICAÇÃO do Edital nº 117/2017/JIPA.

ONDE SE LÊ:

3. DO CRONOGRAMA
3.1 O processo seletivo seguirá o cronograma abaixo:

Inscrição.  IFRO - Campus Ji-Paraná, situado na Rua Rio Amazonas,

151, Jardim dos Migrantes, Ji-Paraná/RO – CEP 776900-730,

na Sala da Recepção do Campus, no horário das 7h30min às 11h30min e das 14h às 17h.

14, 16 e 17, 20, 21, 23, 24 e 27/11/2017

Homologação das Inscrições e Resultado Classificatório Preliminar 29/11/2017

Recurso do Resultado Classificatório Preliminar 30/11/2017

Resposta dos Recursos Impetrados e Resultado Final do Seletivo Simplificado 4/12/2017

LEIA-SE:

3. DO CRONOGRAMA
3.1 O processo seletivo seguirá o cronograma abaixo:

Inscrição.  IFRO - Campus Ji-Paraná, situado na Rua Rio Amazonas,

151, Jardim dos Migrantes, Ji-Paraná/RO – CEP 776900-730,

na Sala da Recepção do Campus, no horário das 7h30min às 11h30min e das 14h às 17h.

14, 16 e 17, 20, 21, 23, 24 e 27/11/2017

Homologação das Inscrições e Resultado Classificatório Preliminar 30/11/2017

Recurso do Resultado Classificatório Preliminar 4/12/2017

Resposta dos Recursos Impetrados e Resultado Final do Seletivo Simplificado 6/12/2017

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/12/2017

01/12/2017 SEI/IFRO - 0119932 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=132800&infra_sistema… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Fernando Antônio Rebouças Sampaio, Diretor(a) Geral, em 01/12/2017, às
12:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0119932 e o código CRC
6A69C4EF.

Referência: Processo nº 100907210542.000004/2017-73 SEI nº 0119932

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0